
UCHWAŁA NR 127/510/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 stycznia 2013 roku 

  

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr157, poz.1240 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/274/2012 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 §1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2013 rok dla  poszczególnych jednostek organizacyjnych zgodnie z załącznikami Nr 1-32 

 

 §2.   Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2013 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 33. 

 

 §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2013 roku. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 
 

 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta  ............................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu .............................................................. 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  ............................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu      ............................................................... 

 

 

 


